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08161, Київська область, Фастівський район, 
село Тарасівка, вул. Механізаторів, 27 
телефон: (050) 381-19-47 
e-mail: kievauditor@ukr.net 
сайт: kievauditor.org.ua 

 Аудитори, податкові та 
юридичні консультанти 

 
Аудиторський звіт Незалежної аудиторської фірми ТОВ «Аудиторська фірма "Київський 

аудитор" про фінансову звітність ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «ГРОМАДСЬКЕ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ» за 2025 рік.  

 
Керівництву  Громадської організації  
«ГРОМАДСЬКЕ ТЕЛЕБАЧЕННЯ» 
 

Модифікована думка 
 

На нашу думку, фінансова звітність, за винятком впливу питань, які наведено в параграфі 
«Підстава для висловлення модифікованої думки», представляє достовірно, у всіх суттєвих 
аспектах, фінансовий стан ГО "ГРОМАДСЬКЕ ТЕЛЕБАЧЕННЯ" станом  на 31 грудня 2025 р., 
його фінансові результати за рік, що закінчився на зазначену дату, у відповідності до Положень 
(стандартів) бухгалтерського обліку України. Наш аудит було проведено з метою висловлення 
думки стосовно фінансової звітності в цілому.  
 

Основа для думки 
 

Ми, ТОВ «Аудиторська фірма "Київський аудитор», провели ініціативний аудит  фінансової 
звітності ГО "ГРОМАДСЬКЕ ТЕЛЕБАЧЕННЯ", яка складається з балансу станом на 31 грудня 
2025 року та відповідного звіту про фінансові результати за рік, який закінчився на зазначену дату, 
складених у відповідності до Національних Положень (Стандартів) бухгалтерського обліку 
України.  
 

Відповідальність керівництва за підготовку фінансової звітності 
 

Керівництво несе відповідальність за підготовку та достовірне представлення цієї  фінансової 
звітності у відповідності до Національних Положень (Стандартів) бухгалтерського обліку України, 
а також за створення такої системи внутрішнього контролю, яка, на думку керівництва, є 
необхідною для підготовки фінансової звітності, що не містить суттєвих викривлень у результаті 
фінансових зловживань або помилок. 
 

Відповідальність аудиторів 
 

Нашою відповідальністю є висловлення думки щодо цієї фінансової звітності на основі 
проведеного нами ініціативного аудиту. Ми провели аудит згідно з Міжнародними стандартами 
аудиту. Ці стандарти вимагають обов'язкового виконання вимог професійної етики, а також 
планування та проведення аудиту з метою отримання обґрунтованої впевненості в тому, що ця 
фінансова звітність не містить суттєвих викривлень.  

Аудит включає виконання процедур з метою отримання аудиторських доказів, які 
підтверджують суми та розкриття інформації у фінансовій звітності. Вибір процедур базується на 
професійному судженні аудиторів, включаючи оцінку ризиків щодо суттєвих викривлень 
фінансової звітності у результаті фінансових зловживань або помилок. Оцінка таких ризиків 
включає огляд системи внутрішнього контролю підготовки та достовірного представлення 
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фінансової звітності з метою розробки аудиторських процедур, які відповідають даним 
обставинам, а не з метою висловлення думки щодо ефективності системи внутрішнього контролю. 
Аудит включає також оцінку доречності використання облікової політики та обґрунтованості 
облікових оцінок, зроблених керівництвом, а також оцінку загального представлення фінансової 
звітності. 
Ми вважаємо, що отримали достатні і належні аудиторські докази для висловлення нашої думки. 

 
Суттєва невизначеність, що стосується безперервності діяльності 

 
Ми звертаємо увагу на те, що 24 лютого 2022 року розпочалося та триває військове вторгнення в 
Україну з боку Російської Федерації, наслідки якого є непередбачуваними. В зв’язку з цим існує 
суттєва невизначеність, що може поставити під значний сумнів здатність Громадської організації 
продовжувати свою діяльність на безперервній основі. Нашу думку щодо цього питання не було 
модифіковано. 
 

Основні відомості про Громадську організацію: 
 

Повна назва ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ «ГРОМАДСЬКЕ ТЕЛЕБАЧЕННЯ» 

Код ЄДРПОУ 38780085 
Місцезнаходження  01010, Україна, місто Київ, вулиця Михайла Омеляновича-

павленка, будинок 4/6, ПОВЕРХ 13 
Види діяльності за (КВЕД): 

Основний: 

94.99 Діяльність інших громадських організацій 

Керівник  НЕВМЕРЖИЦЬКА ОЛЕНА МИХАЙЛІВНА 

 
Основні відомості про аудиторську фірму: 

 
Повне найменування Товариство з обмеженою відповідальністю «Аудиторська фірма 

«Київський аудитор» 
Номер та дата видачі 
Свідоцтва про внесення до 
реєстру аудиторських фірм 

Свідоцтво АПУ № 3551, рішення від 31.03.2005р.  
№ 147/3, номер запису в реєстрі суб’єктів аудиторської діяльності – 
3551 

Код ЄДРПОУ 33330598 
Місцезнаходження 08161, Київська область, Фастівський район, село Тарасівка, вулиця 

Механізаторів, 27 
Інформація про аудиторів, 
які проводили перевірку 

Веремейченко Вячеслав Георгійович, сертифікат серії А № 005398, 
виданий рішенням АПУ №124 від 26.06.2003р., номер запису в 
реєстрі аудиторів - 101198  

Директор Веремейченко Вячеслав Георгійович  
Телефон (050) 381-19-47 
 

 
Описовий параграф 

Рівень суттєвості. 
 

У процесі виконання аудиторських процедур було використано рівень суттєвості: 5% від 
суми валюти балансу Громадської організації – під час перевірки статей балансу; 5% від загальної 
суми доходів Громадської організації – під час перевірки статей звіту про фінансові результати. 

 
Для перевірки було надано такі документи: 

https://opendatabot.ua/c/UA80000000000093317
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● Установчі та реєстраційні документи; 
● Накази по Громадській організації; 
● Облікові регістри бухгалтерського обліку, в т.ч. оборотно-сальдові відомості за рахунками 

бухгалтерського обліку за 2025 рік; 
● Фінансова звітність Громадської організації  за 2025 рік; 
● Фінансово-господарські документи (акти виконаних робіт, прибуткові та видаткові 

накладні, господарські договори, банківські виписки, акти на списання товарно-
матеріальних цінностей, відомості нарахування заробітної плати, тощо). 

 
Законодавство, яким керувалися Аудитори при проведенні перевірки: 
 

- Закон України «Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність» від 21.12.2017 
року № 2258-VIII; 

- «Кодекс професійної етики аудитора»; 
-  Міжнародні стандарти аудиту; 
- Закон України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» від 16.07.1999 

року № 996-XIV (зі змінами і доповненнями);  
- Національні Положення (Стандарти) бухгалтерського обліку України; 
- Інструкція «Про застосування плану рахунків бухгалтерського обліку активів, капіталу, 

зобов’язань і господарських операцій підприємств і організацій», затверджена наказом 
Міністерства фінансів України від 30.11.99 року № 291. 

 
Стан бухгалтерського обліку 
 
Згідно зі Статутом Громадська організація самостійно складала баланс, вела бухгалтерський і 
статистичний облік та формувала звітність відповідно до законодавства України. 
Фінансовий рік Громадської організації збігається з календарним роком. 
Бухгалтерський облік здійснювала бухгалтерія Громадської організації.  
У періоді перевірки Громадська організація для ведення обліку застосовувала автоматизовану 
форму. Облікова політика Громадської організації затверджена наказом №1/2019 від 02 січня 
2019р.  

 
Ключові питання аудиту 
 
1). Аналіз установчих документів. 
2). Аналіз облікової політики. 
3). Аналіз інших політик та інструкцій ГО. 
4). Облік основних засобів: 
-   оприбуткування основних засобів на рахунку 15 згідно накладних та митних декларацій; 
-  введення в експлуатацію основних засобів, правильність класифікації основних засобів на 
відповідних субрахунках 10 класу. 
-  застосування ставок амортизації;  
- продаж, списання, передача або ліквідація основних засобів; 
 - відображення в бухгалтерському обліку поліпшень основних засобів; 
-  облік малоцінних необоротних матеріальних активів (оприбуткування, амортизація, вибуття); 
5). Облік операцій із запасами (рахунки 20, 22, 23, 26, 28): 
- оприбуткування на підставі накладних та митних декларацій; 
- продаж, передача та списання запасів; 
- відображення в бухгалтерському та податковому обліку результатів інвентаризації запасів; 
6). Операції з покупцями (36 рахунок): 
- відвантаження, постачання та аванси отримані (36 рахунок); 
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- переоцінка дебіторської заборгованості в іноземній валюті. 
7). Операції по розрахунковому рахунку (31 рахунки): 
- відповідність залишків та оборотів між регістрами бухгалтерського обліку та банківськими 
виписками; 
- відображення операцій з придбання та продажу іноземної валюти; 
- переоцінка іноземної валюти. 
8). Операції з постачальниками (63 рахунок): 
- оприбуткування та аванси сплачені (63 рахунок); 
- переоцінка кредиторської заборгованості в іноземній валюті. 
9). Заробітна плата: 
- нарахування згідно штатних розписів та наказів про преміювання; 
- розрахунок відпускних та лікарняних; 
- розрахунок компенсацій за невикористану відпустку при звільненні; 
- нарахування ПДФО, ЄСВ, військового збору та звірка з кабінетом платника податків; 
10). Облік цільового фінансування та грантів (рахунок 48). 
11). Перевірка правильності формування фінансової звітності згідно регістрів 
бухгалтерського обліку.    
12). Оглядовий аудит виконання проектів. 
13). Облік доходів, витрат та формування фінансових результатів. 
17). Перевірка звітів про доходи та витрати неприбуткової організації. 
18). Облік фінансових інвестицій. 
19). Перевірка правильності оформлення первинних документів та їх проведення в 
бухгалтерському обліку.  
 
Підстава для висловлення модифікованої думки. 
 
1). В процесі проведення аудиту встановлено, що в рядку 1160 Балансу обліковуються поточні 
фінансові інвестиції у сумі 11.130,8 тис.грн. (облігації внутрішньої державної позики). До аудиту 
не надана виписка з депозитарію. 
Тому аудитори не змогли переконатись у вірному відображенні операцій з ОВДП у фінансовій 
звітності ГО. 
 
2). В процесі проведення аудиту встановлено, що ГО отримувала відсотки за ОВДП та включала до 
складу доходів датою фактичного отримання. 
Згідно правил бухгалтерського обліку доходи визнаються методом нарахувань. 
Доходи від ОДВП за 4 квартал 2025 року  були отримані в 1 кварталі 2026 року. 
Таким чином, доходи від ОВДП в бухобліку 2025 року були занижені. 
 
3). В процесі проведення аудиту встановлено, що на рахунку 424 обліковується вартість 
безоплатно отриманих нематеріальних активів. 
При цьому не здійснювалось проведення ДТ424 КТ745 у сумі амортизації таких нематеріальних 
активів. 
Занижені доходи ГО. 
 
4). В процесі проведення аудиту встановлено, що залишкова вартість основних засобів та 
нематеріальних активів, придбаних за рахунок коштів цільового фінансування, не співпадає з 
кредитовим залишком рахунку 69. 
Балансова вартість ОЗ та МНМА – 9.009,4тис.грн. 
Безоплатно отримані – 810,1тис.грн. 
За мінусом безоплатно отриманих – 8.199,3тис.грн. 
Рахунок 69 – 7.538,6тис.грн. 
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Занижено залишок на рахунку 69 – 660,7тис.грн. 
 
5). В процесі проведення аудиту встановлено, що витрати, пов’язані з реалізацією проектів, 
обліковуються на рахунку 92 (Адміністративні витрати). 
Рекомендується обліковувати на рахунку 949 в розрізі кожного проекту. 
На викривлення фінансового результату дане зауваження не вплинуло. 
 
 
Інші питання. 
 
Аудиторська перевірка проводилася в офісі аудиторської фірми за адресою: 
08161, Київська область, Фастівський район, село Тарасівка, вулиця Механізаторів, будинок 27. 
Аудиторську перевірку провели аудитори ТОВ «АФ "Київський аудитор»: 
Веремейченко Вячеслав Георгійович, номер запису в реєстрі аудиторів – 101198. 
За достовірність інформації, а також фінансово-господарської, податкової документації та звітності 
відповідальність несе керівництво Громадської організації.  

 
Реквізити договору про проведення аудиту: Договір № 20-01-1 від 20 січня 2026 року. 
Аудит проведено з 01 березня 2026р. по 31 березня 2026р.  
 
31 березня 2026 року 
 
ТОВ «Аудиторська фірма «Київський аудитор» 
Номер запису в реєстрі суб’єктів аудиторської діяльності – 3551. 
08161, Україна, Київська обл., Фастівський район, с. Тарасівка, вул. Механізаторів, 27 
 
 
 
Директор -  Веремейченко Вячеслав Георгійович               ____________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

                     

 Додаток 1 до П(С)БО 25 Фінансовий звіт малого 
підприємства 

                                      
ФІНАНСОВИЙ ЗВІТ 
малого підприємства 

                               Коди 
Дата (рік, місяці, число) 2026 01 01 

Підприємство Громадська організація "Громадське телебачення"  
за ЄДРПОУ 38780085 

Територія  м. Київ, Печерський район  за КОАТУУ UA80000000000624
772 

Організаційно-правова форма господарювання Громадська організація  за KOПФГ 815 

Вид економічної діяльності 
Діяльність інших громадських організацій, 
н.в.і.у.  

за КВЕД 94.99 

Середньооблікова чисельність 
працівників 2              

Одиниця виміру тис. грн з одним десятковим знаком              
Адреса, 
телефон 

 01010, Україна, місто Київ, вулиця Михайла Омеляновича-павленка, 
будинок 4/6, ПОВЕРХ 13                                0976646620             

               

    
 

                                 
1. Баланс Форма № 1-м Код 1801006 

станом на 31 грудня 2025 року                    

Актив Код 
рядка 

На початок звітного 
року 

На кінець звітного 
періоду 

1 2 3 4 
I. Необоротні активи       

Нематеріальні активи 1000  6 402,7 6 237,4  
 первісна вартість 1001 7 286,0  7 332,6 

накопичена амортизація 1002 (883,3) (1 095,2)  
Незавершені капітальні інвестиції  1005  144,0 -  
Основні засоби: 1010 4 585,6 2 772,0 
 первісна вартість 1011 26 749,5 26 348,8 
 Знос 1012 (22 163,9) (23 576,8) 
Довгострокові біологічні активи 1020 - - 
Довгострокові фінансові інвестиції 1030 - - 
Інші необоротні активи 1090 - - 
Всього необоротних активів 1095 11 132,3 9 009,4 

II. Оборотні активи       
Запаси 1100 295,7  390,1  
у тому числі готова продукція 1103 - - 
Поточні біологічні активи 1110 - - 
Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги 1125 1 733,7 2 761,3 
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 52,0 74,8 
у тому числі з податку на прибуток 1136 - - 
Інша поточна дебіторська заборгованість 1155  246,9 16 020,2 
Поточні фінансові інвестиції 1160 16 582,7 11 130,8 
Грошові кошти та їх еквіваленти 1165 35 976,7 33 396,6 
Витрати майбутніх періодів 1170 113,9 162,4  
Інші оборотні активи 1190 120,1 216,8 
Загалом оборотні активи 1195 55 121,7 64 153,0 
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи 

вибуття 1200 - - 

Баланс 1300 66 254,0 73 162,4 

https://opendatabot.ua/c/UA80000000000093317
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Власний капітал і зобов'язання Код 
рядка 

На початок звітного 
року 

На кінець звітного 
періоду 

1 2 3 4 
I. Власний капітал       

Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 - - 
Додатковий капітал 1410 810,1 810,1 
Резервний капітал 1415 - - 
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 38 973,7 47 912,6 
Неоплачений капітал 1425 ( - ) ( - ) 

Всього власного капіталу 1495 39 783,8 48 722,7 

II. Довгострокові зобов'язання, цільове фінансування та 
забезпечення 

1595  14 610,9 12 302,7 

III. Поточні зобов'язання   - - 

 Короткострокові кредити банків 1600 - - 

Поточна кредиторська заборгованість за:               
довгостроковими зобов'язаннями         1610  - - 

товари, роботи, послуги 1615  174,1  1 323,2 
розрахунками з бюджетом 1620  393,5 671,8 

у тому числі з податку на прибуток 1621 - - 
розрахунками зі страхування 1625 2,3 114,6 
розрахунками з оплати праці 1630 2,5 57,1 

Доходи майбутніх періодів 1665  9 570,2 7 538,6 
 Інші поточні зобов'язання 1690  1 716,7 2 431,7 
Загальна сума поточних зобов'язань 1695  11 859,3 12 137,0 

IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, 
утримуваними для продажу, та групами вибуття 

1700 - - 

Баланс 1900 66 254,0 73 162,4 
                                      

 2. Звіт про фінансові результати за 2025 рік       
                      Форма № 2-м Код 1801007 

  Код 
рядка за звітний період 

За аналогічний 
період минулого 

року 
1 2 3 4 

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000  18 270,4 14 807,9  
Інші операційні доходи 2120 50 232,8 54 646,2 
Інші доходи 2240  4 111,6  3 464,2  
Разом доходи (2000+2120+2240) 2280 72 614,8 72 918,3 
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050  (131,6)  (6 713,0) 
Інші операційні витрати 2180 (63 532,2) (53 094,4) 
Інші витрати 2270 (12,1) (0,4) 
Разом витрати (2050+2180+2270) 2285 (63 675,9) (59 807,8) 
Фінансовий результат до оподаткування (2280-2285) 2290 8 938,9 13 110,5 
Податок на прибуток 2300 (-) (-) 
Чистий прибуток (збиток) (2290-2300) 2350 8 938,9 13 110,5 
 
 
Керівник 

                      
              Невмержицька О.М. 

         (підпис)    (ініціали, прізвище) 

 
Головний бухгалтер                      

             

   
   
                

         (підпис)    (ініціали, прізвище) 
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Примітки до  фінансової звітності ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «ГРОМАДСЬКЕ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ» за рік, що закінчився 31 грудня 2025 року 

 
 

1.Загальна інформація 
 
Громадське було засноване у 2013 році групою активних журналістів, що виступають за 
демократію. Як і тисячі інших українців, вони вийшли на вулиці, щоб протестувати проти рішення 
президента Віктора Януковича призупинити плани європейської інтеграції та насильницького 
нападу на студентів. Ці події пізніше стали відомими як Революція Гідності. 
Під час Революції Гідності журналісти Громадського стояли поруч з народом, захищаючи свободу 
та демократичні цінності та стаючи їхнім голосом в Україні та за кордоном. Було надзвичайно 
важливо розповісти українцям та світу, що насправді відбувається на Майдані. Команда hromadske 
була однією з перших, хто транслював події з площі в прямому ефірі, показуючи реальну ситуацію, 
яка розгорталася. 
З часів Революції Гідності Громадське залишається відданим тим самим принципам: бути поруч з 
українським суспільством та служити йому, висвітлюючи з центру важливі події, такі як окупація 
Криму, окупація Донецької та Луганської областей, бої за звільнення українських територій, 
початок повномасштабного вторгнення, життя мирних жителів поблизу лінії фронту, вибух 
Каховської дамби, протести за незалежність НАБУ та САП, та багато інших подій. Мета 
Громадського — забезпечити, щоб голоси, які мають бути почуті, були посилені, а правда про те, 
що насправді відбувається, була показана. Це також підкреслює важливість незалежних ЗМІ у 
захисті демократичних принципів у країні та наданні платформи тим, кого потрібно почути. 
Робота Громадського відповідає баченню, викладеному в нашій стратегії — Україна, яку ми 
хочемо бачити: країна зі свідомим та активним суспільством, об'єднана проукраїнськими 
позиціями та демократичними цінностями. 
Місія Громадського — пояснювати, навчати та інформувати українське суспільство про те, що 
насправді відбувається в Україні та в усьому світі. 

«Громадське» працює ретельно, дотримуючись професійних журналістських стандартів, та 
створює справді важливий контент. Це підтверджує той факт, що «Громадське» входить до «Білого 
списку» Інституту масової інформації як одне з найякісніших ЗМІ на українському ринку. 

 
2. Основа підготовки та подання 
Фінансова звітність складається з: 

- Фінансового звіту малого підприємства у складі Балансу (форма № 1-м) станом на 
31.12.2025 р. та Звіту про фінансові результати (форма № 2-м) за рік, що закінчився 31 грудня 2025 
року, які підготовлені у відповідності з правилами Національних положень (стандартів) 
бухгалтерського обліку України, зокрема НП(С)БО 25 «Спрощена фінансова звітність». 
Фінансовий звіт малого підприємства підготовлений відповідно до принципу нарахування та 
оцінки за первісною вартістю; 

- Приміток до фінансової звітності. 
 
Фінансова звітність представлена в гривнях, а всі суми округлені до тисяч з одним 

десятковим знаком. 
Фінансова звітність затверджена  28 лютого 2026 року.  
 
3. Розкриття інформації  щодо окремих показників фінансової звітності 
 
3.1. До статті 1000 «Нематеріальні активи» Балансу відноситься залишкова вартість ліцензій, 

знаків для товарів та послуг та прав на відеофільми. 
 
3.2. До статті 1010 «Основні засоби» Балансу відноситься залишкова вартість офісної та 

мультимедійної техніки, меблів та інше. 
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Основні засоби та нематеріальні активи відображаються за вартістю придбання за 
вирахуванням накопиченої амортизації на звітну дату. Амортизація основних засобів (крім 
малоцінних необоротних матеріальних активів) та нематеріальних активів нараховується за 
прямолінійним методом. Амортизація малоцінних необоротних матеріальних активів 
нараховується в розмірі 100% при введенні в експлуатацію. 

 
До складу основних засобів відноситься: 

Основні засоби 31.12.2024 31.12.2025 
Машини та обладнання 22 282,7 21 861,1 
Інструменти, прилади та інвентар 321,2 318,0 
Інші необоротні матеріальні активи 4 145,6 4 169,7 
Всього первісна вартість 26 749,5 26 348,8 
Амортизація (22 163,9) (23 576,8) 
Балансова вартість 4 585,6 2 772,0 

 
3.3. Стаття 1100 «Запаси» Балансу включає вартість товарно-матеріальних цінностей, 

призначених для здійснення статутної діяльності. 
 
3.4. До статті 1125 «Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги» Балансу 

включається, в основному, заборгованість покупців за послуги, за якими не була здійснена оплата. 
 
3.5. В статті 1155 «Інша поточна дебіторська заборгованість» Балансу обліковуються, в 

основному, аванси сплачені постачальникам та використане, але ще неотримане цільове 
фінансування. 

 
3.6. До статті 1160 «Поточні фінансові інвестиції» Балансу включається вартість облігацій 

внутрішньої державної позики. 
 
3.7. До статті 1165 «Гроші та їх еквіваленти» Балансу відноситься сума грошових коштів на 

банківських рахунках: 
 

Банківські рахунки 31.12.2024 31.12.2025 
UA373052990000026002010111526, ПАТ Приватбанк 131,3 72,9 

UA733052990000026003020100098, ПАТ Приватбанк 30,9 0,0 

Картковий Невмержицька 0200, ПАТ Приватбанк 0,0 1,1 

Крамниця Приват 40,5 0,0 
Ощад картковий 0,3 0,5 
Ощад поточний 716,0 2 129,2 
ПАТ "УНІВЕРСАЛ БАНК", м. Київ  2570 0,0 51,4 

ПБ Картковий Машніна 7308 4,2 0,0 
Поточний Універсал 39,2 0,0 
ПРОКРЕДИТ 280 Невмержицька 0,1 0,1 
Прокредит 310 Тютюнник 0,0 43,9 
ПРОКРЕДИТ 321 6 157,6 1 784,7 
ПРОКРЕДИТ 422 576,4 429,3 
ПРОКРЕДИТ 523 19,1 188,0 
ПРОКРЕДИТ 927 Машніна 0,2 0,0 
ПРОКРЕДИТ 930 17,3 415,2 
Поточний (EUR) в КИЇВСЬКЕ ГРУ ПАТ 
КБ"ПРИВАТБАНК",М 

439,3 498,6 
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Поточний (USD) в КИЇВСЬКЕ ГРУ ПАТ 
КБ"ПРИВАТБАНК",М 

717,1 802,8 

ПРОКРЕДИТ 321 EUR 21 159,6 18 181,4 
ПРОКРЕДИТ 321 GBP 529,2 571,8 
ПРОКРЕДИТ 321 USD 5 398,4 8 225,7 
Всього 35 976,7 33 396,6 

 
3.8. В статті 1410 «Додатковий капітал» Балансу відображена вартість безоплатно 

отриманих необоротних активів. 
 
3.9. В статті 1420 «Нерозподілений прибуток» Балансу відображена вартість отриманого та  

нерозподіленого прибутку ГО. 
 
3.10. В статті 1595 «Довгострокові зобов’язання, цільове фінансування та забезпечення» 

Балансу відображені залишки цільового фінансування та власних коштів на ведення статутної 
діяльності Організації. 

 
3.11. До статті 1615 «Поточна кредиторська заборгованість за товари, роботи, послуги» 

Балансу відноситься заборгованість Організації за отримані та несплачені товари, роботи, послуги. 
 
3.12. До статті 1620 «Поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з бюджетом» 

Балансу відноситься сума нарахованих та несплачених податків, в основному ПДВ. 
 
3.13. До статті 1665 «Доходи майбутніх періодів» Балансу відноситься сума доходів 

майбутніх періодів (незамортизована вартість основних засобів, придбаних за рахунок коштів 
цільового фінансування). 

 
3.14. До статті 1690 «Інші поточні зобов’язання» Балансу відноситься сума авансів, 

отриманих від покупців. 
 
3.15. Стаття 2280 «Разом доходи» Звіту про фінансові результати включає наступні види 

доходів: 
 
Доходи 2024 2025 
Чистий дохід від реалізації товарів, робіт, послуг 14 807,9 18 270,4 
Інші операційні доходи (в основному доходи від 
цільового фінансування)  

54 646,2 50 232,8 

Інші доходи 3 464,2 4 111,6 
Всього  72 918,3 72 614,8 
 

3.16. Стаття 2285 «Разом витрати» Звіту про фінансові результати включає наступні види 
витрат: 

 
Витрати 2024 2025 
Собівартість реалізованих товарів, робіт, послуг 6 713,0 131,6 
Інші операційні витрати (в основному витрати від 
використаного цільового фінансування) 

53 094,4 63 532,2 

Інші витрати 0,4 12,1 
Всього 59 807,8 63 675,9 
 

4. Здатність Організації продовжувати діяльність на безперервній основі    
  
Дана фінансова звітність базується на принципі безперервності діяльності Організації, що 

передбачає реалізацію активів і виконання зобов’язань у ході звичайної діяльності Організації.  
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Водночас, існують наступні події та обставини, які вимагали, щоб керівництво уважно оцінило 
здатність Організації продовжувати свою діяльність на безперервній основі і прийняло міри, щоб 
переконатися, що Організація має достатнє фінансування. Ці події та обставини детально описані 
нижче.    

24 лютого 2022 року Російська Федерація здійснила повномасштабне вторгнення на 
територію України. Цього ж дня у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти 
України (далі – військова агресія) Указом Президента України № 64/2022 на території нашої 
держави введено воєнний стан з 05 години 30 хвилин 24 лютого 2022 року, термін дії якого в 
подальшому неодноразово продовжувався і який на сьогоднішній день є чинним.    

На дату затвердження цієї фінансової звітності Організація працює в нестабільному 
економічному середовищі, викликаному російською військовою агресією. Поліпшення економічної 
ситуації в країні залежить від подальшого розвитку ситуації, включаючи тривалість бойових дій, їх 
поширення та інтенсивність, що, зважаючи на ситуацію, яка швидко змінюється, на даний час 
важко спрогнозувати. Через існуючу невизначеність термінів та напрямків бойових дій неможливо 
достовірно оцінити їх вплив на ліквідність і доходи Організації,  стабільність і структуру її 
операцій з контрагентами.    

Дана  фінансова звітність складена, виходячи з припущення щодо безперервності діяльності 
Організації, що передбачає реалізацію активів та погашення зобов'язань під час звичайної 
діяльності. Фінансова звітність не містить будь-яких коригувань для відображення можливих 
майбутніх наслідків щодо відшкодування та класифікації відображених сум активів або сум та 
класифікації зобов'язань, які можуть виникнути в результаті такої невизначеності.   

 
 
Керівник                   Невмержицька О.М. 
 
 
Головний бухгалтер         
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